FEDERAGAO PARANAENSE DE MOTOCICLISMO

RACING. £¢

a7 T I BA  LGRUEH

MANI%CAPS Vﬂ

.20 etapa Campeonato BR VX e 3° do PR VX

Classificado por voltas |

VX5 Especial BR
Prova

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:33:44

Campina Grande do Sul 1,000 Km

06/07/202514:00 .

I
H N

P N° Nome )i Espaco Do 1° Melhor T 2a melhor Regularic Cidade Patrocinio

1 174  LUIZ VOLNEI SERPAREGATTI 9 1:17.598 1:17.855 ALEGRETE PRETO AR CONDICIONADO AL
2 60 VILSON ALVES 9 19.048 19.048 1:19.685 1:20.280 LONTRAS "ACQUA 10, ATACADISCK, P&AI
3 101 EDU LANG ARAUJO 9 4110 23.158 1:20.322 1:20.692 PASSO FUNDO ESTOFADOS EDU

4 720  LUCIANO FROZI DE LIMA 9 7.500 30.658 1:20.215 1:20.684 FARROUPILHA PARTS57, MOTOKAO, MORANC
5 12 RAFAEL VALENTINI 9 3.586 34.244 1:19.379 1:19.841 RV12 PERFOR PARTS, ALEMAC
6 2 VALMIR KONRAD 9 0.131 34.375 1:19.485 1:19.895 MEDIANEIRA CHICO MOTOS, AMARAL RACIN
7 173 MARCIO BATISTA 9 11.709 46.084 1:18.861 1:19.117 CURITIBA MARCINHOMOTOPECAS. MAS!
8 100  WARLEY LINS 8 1 Volta 1 Volta 1:29.521 1:29.994 PORTO BELO KLEITON RACING PREPARAGC
Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..

19.048 42,311 1:17.598 46,393 174 - LUIZ VOLNEI SERPA REGATTI

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa
Diretor de Prova - Cristiano Cardoso

Impresso: 06/07/2025 14:48:37
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BYMBA  LfERmER

RACING.£0O

RIS, : P "E’ﬁ'e““as MANI% CAPS l“)«

.20 etapa Campeonato BR VX e 3° do PR VX

VX5 Especial BR Campina Grande do Sul 1,000 Km
Prova 06/07/2025 14:00 .
Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:33:44
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(174) LUIZ VOLNEI SERPA REGATTI (173) MARCIO BATISTA

1 1:18.478 +0.880 14:35:53.927 1 1:28.852 +9.991 14:36:30.336

2 1:17.598 14:37:11.525 2 1:19.117 +0.256 14:37:49.453

3 1:17.855 +0.257 14:38:29.380 3 1:18.861 14:39:08.314

4 1:18.051 +0.453 14:39:47.431 4 1:20.746 +1.885 14:40:29.060

5 1:20.131 +2.533 14:41:07.562 5 1:20.209 +1.348 14:41:49.269

6 1:20.611 +3.013 14:42:28.173 6 1:21.784 +2.923 14:43:11.053

7 1:21.308 +3.710 14:43:49.481 7 1:20.482 +1.621 14:44:31.535

8 1:20.461 +2.863 14:45:09.942 8 1:23.537 +4.676 14:45:55.072

9 1:20.482 +2.884 14:46:30.424 9 1:21.436 +2.575 14:47:16.508
(60) VILSON ALVES (100) WARLEY LINS

1 1:19.685 14:35:58.176 1 1:29.994 +0.473 14:36:18.212

2 1:20.280 +0.595 14:37:18.456 2 1:30.613 +1.092 14:37:48.825

3 1:20.544 +0.859 14:38:39.000 3 1:29.521 14:39:18.346

4 1:21.557 +1.872 14:40:00.557 4 1:30.499 +0.978 14:40:48.845

5 1:21.789 +2.104 14:41:22.346 5 1:32.846 +3.325 14:42:21.691

6 1:22.956 +3.271 14:42:45.302 6 1:32.529 +3.008 14:43:54.220

7 1:21.598 +1.913 14:44:06.900 7 1:32.189 +2.668 14:45:26.409

8 1:21.328 +1.643 14:45:28.228 8 1:32.924 +3.403 14:46:59.333

9 1:21.244 +1.559 14:46:49.472

(101) EDU LANG ARAUJO

1 1:20.322 14:36:01.305
2 1:21.255 +0.933 14:37:22.560
3 1:21.689 +1.367 14:38:44.249
4 1:21.565 +1.243 14:40:05.814
5 1:20.692 +0.370 14:41:26.506
6 1:20.811 +0.489 14:42:47.317
7 1:21.128 +0.806 14:44:08.445
8 1:21.837 +1.515 14:45:30.282
9 1:23.300 +2.978 14:46:53.582

(720) LUCIANO FROZI DE LIMA

1 1:20.215 14:35:58.883
2 1:20.684 +0.469 14:37:19.567
3 1:22.272 +2.057 14:38:41.839
4 1:22.099 +1.884 14:40:03.938
5 1:21.126 +0.911 14:41:25.064
6 1:23.115 +2.900 14:42:48.179
7 1:21.826 +1.611 14:44:10.005
8 1:24.074 +3.859 14:45:34.079
9 1:27.003 +6.788 14:47:01.082
(12) RAFAEL VALENTINI
1 1:21.261 +1.882 14:36:06.766
2 1:20.707 +1.328 14:37:27.473
3 1:20.272 +0.893 14:38:47.745
4 1:19.841 +0.462 14:40:07.586
5 1:19.379 14:41:26.965
6 1:33.320 +13.941 14:43:00.285
7 1:21.938 +2.559 14:44:22.223
8 1:21.331 +1.952 14:45:43.554
9 1:21.114 +1.735 14:47:04.668

(2) VALMIR KONRAD

1 1:22.772 +3.287 14:36:07.688

2 1:21.928 +2.443 14:37:29.616

3 1:24.088 +4.603 14:38:53.704

4 1:22.923 +3.438 14:40:16.627

5 1:23.820 +4.335 14:41:40.447

6 1:23.584 +4.099 14:43:04.031

7 1:19.485 14:44:23.516

8 1:21.388 +1.903 14:45:44.904

9 1:19.895 +0.410 14:47:04.799
Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa Orbits
Diretor de Prova - Cristiano Cardoso ===
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